
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 11.06.2009 nr 523 

Loa andmine sotsiaalteenuste 
riigihangete korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara eeskirja § 
7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada järgmised riigihanked: 
1.1. "Invatakso teenuse ost sügava liikumispuudega, progresseeruva liikumisvõime kaotusega 
raske puudega ja sügava nägemispuudega Tartu linna elanikele" tähtajaga 01.01.2010 kuni 
31.12.2011; 
1.2. "Kodutute päevakeskuse teenuse ost" tähtajaga 01.01.2010 kuni 31.12.2010; 
1.3. "Kooliabistaja teenuse ost" tähtajaga 01.01.2010 kuni 31.12.2011; 
1.4. "Naiste ja laste varjupaiga teenuse ostmine" tähtajaga 01.01.2010 kuni 31.12.2011; 
1.5. "Nõustamisteenuse ost" tähtajaga 01.01.2010 kuni 31.12.2011; 
1.6. "Perekülastusteenus Tartu linna väikelastega riskiperedele" tähtajaga 01.01.2010 kuni 
31.12.2011. 
1.7. "Ropka, Variku ja Tammelinna piirkonnas elavatele eakatele ja puuetega isikutele 
päevakeskuse teenuse ost" tähtajaga 01.01.2010 kuni 31.12.2011; 
1.8. "Tugiisiku teenuse ost Tartu linna toimetulekuraskustega sotsiaaleluasemeteenuse saajatele" 
tähtajaga 01.01.2010 kuni 31.12.2011; 
1.9. "Viipekeele tõlketeenuse ost Tartu linna kuulmispuudega elanikele" tähtajaga 01.01.2010 
kuni 31.12.2011; 
1.10. "Ülejõe piirkonnas elavatele eakatele ja puuetega inimestele päevakeskuse teenuse ost " 
tähtajaga 01.01.2010 kuni 31.12.2011. 

2. Otsus jõustub 15. juunil 2009. a. 

r 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


